
UCHWAŁA NR XVII/176/2025 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie  

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Mławskiego 

Przedsiębiorstwa Drogowo – Mostowego MPDM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Mławskiego Przedsiębiorstwa 

Drogowo – Mostowego MPDM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Mławie 

z kwoty 8 369 000,00 zł (słownie: osiem milionów trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 

00/100) do kwoty 10 569 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów pięćset sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy złotych 00/100), o kwotę 2 200 000,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych 

00/100), poprzez utworzenie 2 200 nowych udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc złotych 00/100) każdy, na realizację inwestycji, jaką będzie zakup 2 autobusów 

niezbędnych do świadczenia usług publicznych w ramach publicznego transportu zbiorowego 

w komunikacji miejskiej na terenie Miasta Mława. 

 

§ 2. Zezwala się na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego wkładem pieniężnym  

o wartości 2 200 000,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

  Filip Kowalczyk 

 


		2025-07-01T11:36:41+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




